* Me..  Ministerio de
“$% Vivienday
= Urbanismo

OROD. N"_l‘!ﬁ_;ﬁ 4 4

ANT ¢ Vuestro Ord. N° 3961|, de fecha
Gobierno de Chile 19082015.

MAT : Ratifica resolucion que inscribe a Angel
Mora Troncoso y asciende de categoria a
Constructora Olbertz Ltda.

ADJ ¢ Incluye Fichas de los Contratistas
SANTIAGO, 24 AGO 2015
DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA
1. Para ser revisadas en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con las
Resoluciones, Informes y demas documentos correspondientes a la inscripcion en el Registro

Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo del postulante:

ANGEL AUGUSTO MORA TRONCOSO RES.E.N° 2086/12.08.2015.
RUT.: 12.245.452-5 ROL 13-4281

y, el aurento a 1° Categoria la inscripcion en el Registro B1, del contratista:

CONSTRUCTORA OLBERTZ LIMITADA RES.E. N° 2050/10.08.2015.
RUT.: 78.709.800-2 ROL 13-2641
2. De acuerdo a los Analisis practicados en estas oficinas, se ratifica con fecha 21.08.2015, las

inscripciones y ascenso de categoria efectuados.

3. Se agradecerd tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4. Se hace presente, que la ratificacién se efectué con documentacién digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 2013, del Jefe de la Divisién Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional L2~

Saluda atentamente a Ud.

DISTRIBUCION:
* Destinatario(C/Antecedentes)

* Departamento Gestién de Proveedores r%g f EGS
* “Ley de Transparencia Art.N°7/g” ~ REG gﬁii

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

21-08-2015
FICHA DE CONTRATISTA

Nombre/Razén Social : ANGEL AUGUSTO MORA TRONCOSO

Nombre Fantasia Do

Rut 1 12.245.452-5

Rol . 4281

Calidad Juridica : PERSONA NATURAL %

Estado : VIGENTE - z

Fecha de Nacimiento 1 22-07-1972 bl

Region : REGION METROPOLITANA 5

Comuna : PUDAHUEL '

Domicitio . CAMINO DEL AGUA N° 19759 N

Teléfono . 85953952 -

Fax :

E-mail ;. amatep@amateproject.com

Regidén y Rol Anterior : No registra Informacién

RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucion Fecha Ratificacién Vencimiento

" Primera 2086 12-08-2015 21-08-2015 12-08-2021
© Ultima 2086 12-08-2015 21-08-2015 12-08-2021
. Detalle

21.08.2015

SE RATIFICA RES.E.NRO. 2086, DE 12.08.2015.

INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién Fecha Vencimiento Estado Observacion
A 1 4 2086 12-08-2015 21-08-2015 12-08-2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 2086 12-08-2015 21-08-2015 12-08-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 1 4 2086 12-08-2015 21-08-2015 12-08-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 2086 12-08-2015 21-08-2015 12-08-2021 VIGENTE **No registra. ..
- IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2016 INICIACION DE ACTIVIDADES 22-06-2015
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
B.CI 15-07-2015 20.544.668 15-11-2016 15-07-2015
Fecha de Titulo Ao  Titulo Profesional Universidad
09-08-2007 2007 ING. CIVIL EN OBRAS CIVILES U. CENTRAL
~ INFORME TECNICO -

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  21/08/2015




Registros Técnicos

- INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE -
Emitido Desde N° Certificado

. o Responsable
Fecha Nuamero Observacién Informe
10-08-2015 107 . MARIANELLY PINTO
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracién
DEL INSCRITO ANGEL AUGUSTO MORA TRONCOSO 15-07-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
Emision Vencimiento
15/07/2015 15/09/2015
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
) Cap. Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
o Tipode - Cap. Cap. L . .2 .
N . F-Andlisis Social Enterado Comproba Inscripcion Presentacién Contratacion S
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/Balance S/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento
40044 PN 21-08-15 0 0 20.544.668 822 20.544.668 20.544.668 30-04-16
40016 PN 17-08-15 0 0 20.544.668

Fecha Solicitud ~ N° Dcto. Impagos ~ Monto Impago  Fecha Consulta ~ Fecha Vencimiento Observaciones

15/07/2015 0 0 15/07/2015 13/09/2015 SIN OBSERVACIONES
BALANCE COMERCIAL

Fecha . .

Ejercicio Periodo Resultado Observaciones
No existe Informacion registrada
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO )
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
: Resolucién Inicio Término Sancién

No existe Informacion registrada

Pagina2de2¥ =

.

822 20.544.668 20.544.668 30-04-16

Fecha de Emisién Presentado en

No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...
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Nuevo Andlisis Ratificacién Inscripciones
Region :REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :4281
Nimero de RUT :122454562-5
Calidad Juridica :PERSONA NATURAL
Nombre o Raz6n Social :ANGEL AUGUSTO MORA TRONCOSO

Fecha Emision : 21/08/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 2086, DE 12.08.2015.
Materia : RATIFICA INSCRIPCIONES EN EL REGISTRO

I. CAPITAL

A- Capital comprobado $20.544.668
al : 15/07/2016 segun certificado del banco : B.C.l de 15/07/2015

B- Capital de Inscripcion
$20.544.668 de pesos. Valor UF 24.984,62(al 01/07/2015) Total UF 822,29

C- Capital de Presentacion y Contratacion $20.544.668

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro Al Cuarta Categoria 0 m2
Registro A2 Cuarta Categoria 0 m2
Registro B1 Cuarta Categoria 0 UF
Registro B2 Cuarta Categoria 0 UF
ll. NOTA

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital gr... 21/08/2015
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REGISTROS TECNICOS

DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social

MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

FICHA DE CONTRATISTA

: CONSTRUCTORA OLBERTZ LIMITADA

21/08/2015

Nombre Fantasia . - ECOSAN LIMITADA

Rut 1 78.709.800-2

Rol 1 2641

Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado . VIGENTE

Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna : CONCHALI

Domicilio : AMERICO VESPUCIO 2880 OF. 904,
Teléfono : (02)26238553 - 26238803

Fax :

E-mail . ecosan@ecosan.cl

Region y Rol Anterior : No registra Informacion

- RESOLUCIONES
N° Resolucion Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 1367 06/11/2000 15/11/2000 06/11/2006
Ultima 2050 10/08/2015 21/08/2015 10/08/2021
ANOTACIONES -
Detalle
30.09.2009.
SE RATIFICA RES.E.N° 1934, DE 28.09.2009, QUE REINSCRIBE A LA SOCIEDAD EN LOS REGISTROS A1-A2 Y B1.
04.01.2013
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 2778, DE 28.12.2012, QUE REINSCRIBE A LA SOCIEDAD EN EL REG!STRO B2, PRIMERA
CATEGORIA.
2.- SE REMITE VALIDADA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 1, DE 19.12.2012.
21.08.2015
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 2050, DE 10.08.2015, QUE ASCIENDE A PRIMERA CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL REGISTRO
B1.
2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 2, DE 06.08.2015.
INSCRIPCIONES -
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacién
A 1 4 1934 28/09/2009 30/09/2009 28/09/2015 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 1934 28/09/2009 30/09/2009 28/09/2015 VIGENTE **No registra. ..
B 1 1 2050 10/08/2015 21/08/2015 10/08/2021 VIGENTE **Noregistra. ..
B 2 1 2778 28/12/2012 04/01/2013 28/12/2018 VIGENTE **No registra. ..
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Rut Nombre Afio Nac. Titulo Profesional Universidad ’.:r?tt::s Tipo Socio Cargo Agtee';:a.
5.189.908-3 MARTINEZ CRIST!, PATRICIA... 1943 $SOCIO ACCIONISTA  SOCIO SIN CARGO... 07/07/2015

7.018.581-4 OLBERTZ MARTINEZ, GERMAN ...
11,632.312-5 OLBERTZ MARTINEZ, SOLANGE...
76.206.154-6 INVERSIONES SOLANGE PATRI...
76.206.167-8 INVERSIONES GERMAN ANDRES...

1968
1969
2012
2012

CONST. CIVIL
ING. COMERCIAL

U. CENTRAL... 26/05/1995 SOCIO ACCIONISTA
U. CENTRAL... 03/07/1985 SOCIO ACCIONISTA
SOCIO ACCIONISTA
SOCIO ACCIONISTA

SOCIO ADMINISTRADO...
SOCIO ADMINISTRADO...
SOCIO SIN CARGO...
SOCIO SIN CARGO...

07/07/2015
07/07/2015

TOTAL INTEGRANTES: 5

IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaracion/Inic. Act.
30/04/2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 21/@ /2015
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30/04/2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2006 2005 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/2005 2004 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30/04/12005 2003 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 23/04/2004
30/04/2004 2002 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 24/04/2003
30/04/2003 2001 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30/04/2002
30/04/2002 2000 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30/04/2001
30/04/2001 1999 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30/04/2000
30/04/2000 1998 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30/04/1999
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
SANTANDER 03/06/2015 3.759.970.000 30/04/2016 31/12/2014
SANTANDER 20/04/2013 2.195.700.000 30/04/2014 3111212012
CHILE 27/04/2012 411.000.000 30/04/2013 31/112/2011
CHILE 25/05/2011 1.000.000.000 30/04/2012 31112/2010
CHILE 05/07/2010 1.000.000.000 30/04/2011 31/112/2009
CHILE 24/08/2009 2.552.038.000 30/09/2010 31/05/2009
CHILE 05/05/2009 1.000.000.000 30/04/2010 31/12/2008
CHILE 13/05/2008 1.000.000.000 30/04/2009 31/12/2007
SANTANDER 11/05/2007 1.700.194.000 30/04/2008 31/12/2006
CHILE 25/10/2006 1.000.000.000 30/04/2007 31/12/2005
SANTANDER 28/04/2006 1.495.078.000 30/04/2007 31/12/2005
CHILE 05/05/2005 1.086.234.000 30/04/2006 31/12/2004
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha NumemAbogado Responsable
NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR EL ASCENSO SOLICITADO SI SE CUMPLEN LOS ~ JOSELYN
15/07/2015 448 prqiSITOS AEL EFECTO URETA
: RODRIGUEZ
15/06/2015 377 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLGITADA SI SE CUMPLEN LOS ['J%%E'AYN
REQUISITOS AL EFECTO.
RODRIGUEZ
111212012 766 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA SI SE CUMPLEN ﬂ%ﬁﬁ;\(“
LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. ROBRIGUEZ
SE DEBE TENER PRESENTE QUE LA CONTRATISTA DISMINUYO EL CAPITAL SOCIAL PARA  JOSELYN
20/03/2012 175 LOS EFECTOS DEL CALCULO DE LA CATEGORIA. SE PODRA INICIAR PROCEDIMIENTO URETA
SANCIONATORIO POR NO AVISAR MODIFICACION QUE DISMINUYO EL CAPITAL SOCIAL.  RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
o4/07/2011 725 SANTIAGO DE FECHA 24/05/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRAVIGENTE AL {jied
23/05/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE  p5 e e
LO INFORMADO POR ORD. N°704 DE FECHA 07/07/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
0710712010 704 SANTIAGO DE FECHA 0/07/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRAVIGENTE AL {jzes)
02/07/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE  pOnRIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD. N° 1168 DE FECHA 09/09/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
09/09/2009 1168 SANTIAGO DE FECHA 21/08/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL CAROLINA
20/08/2009. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE  GOMEZ ROTH
LO INFORMADO POR ORD.N° 431 DE FECHA 09/05/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
COMERCIO DE SANTIAGO DE FEGHA 24/04/2009 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE  aco) iNA
09/05/2009 431 VIGENTE AL 23/04/2009. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS SOE7 ROTH
ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 549 DE FECHA 26/05/2008 DE ESTA
ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
26/05/2008 549 SANTIAGO DE FECHA 2210412008 CONSTA QUE LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA  GAROLINA
VIGENTE AL 21/04/2008. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS GOMEZ ROTH
ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 367 DE FECHA 16/05/2007.
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 11/05/2007 CONSTA QUE LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA ool INA
16/05/2007 367 VIGENTE AL 10/05/2007. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS SOMEZ ROTH
ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 794 DE FECHA06/11/2006 DE ESTA
ASESORIA JURIDICA. ,
NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA Sl SE CUMPLEN ~ CAROLINA
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... ~ 21/08/2015
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06/11/2006 794 LOS REQUISITOS LEGALESAL-EFECTO. - GOMEZ ROTH
SOCIEDAD VIGENTE AL 02/05/2006, SEGUN CONSTA DE CERTIFICADO EMANADO DEL CAROLINA
11/05/2006 238 CONSERVADOR DE BIENES RAICES DE SANTIAGO. NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN GOMEZ ROTH
LA SOCIEDAD EN REFERENCIA -
CAROLINA
04/08/2005 405 NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN LA SOCIEDAD EN REFERENCIA.- GOMEZ ROTH
SERGIO
10/09/2003 404 NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN LA SOCIEDAD EN REFERENCIA - RODRIGUEZ
URIBE
25(10/2000 368 NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN ESTUDIAR EL ASCENSO SOLICITADO.- v
12/08/1997 154 NO EXISTE INCONVENIENTE LEGAL EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA.- SEPGLVEGACO
INFORME TECNICO s
Fecha Numero Observacion Responsable
informe
06/08/2015 106 .. MARIANELLY PINTO
20/12/2012 203 .. CARLOS REX
21/09/2009 253 lafecha correcta del la emision del informe tecni.. MARIANELLY PINTO C
07/11/2006 184 . IRENE CURUTCHET MONJE
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracién
INTEGRANTE DE LA SOC. OLBERTZ MARTINEZ, SOLANGE PATRICIA 23/06/2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS -
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
07/07/2015 MARTINEZ CRISTI, PATRICIA INES 5189908-3
07/07/2015 OLBERTZ MARTINEZ, GERMAN ANDRES 7018581-4
07/07/2015 OLBERTZ MARTINEZ, SOLANGE PATRICIA 11632312 5
- ANALISIS COMPUTO CAPITAL -
Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode Cap. Social Cap. Enterado Cap. Cap. : : .
N F.Anélisis Comproba Inscripcion Presentacion  Contratacion s
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento :
40043 Scrljx‘:)l " 21-08-15 546.100.000 546.100.000 3.759.970.000 22.234 546.100.000 546.100.000 30-04-16
40015 S|m\:)l e 17-08-15 546.100.000 546.100.000 3.759.970.000 22,234 546.100.000 546.100.000 30-04-16
39553 Sum‘él e 16-06-15 546.100.000 546.100.000 3.759.970.000 0 546.100.000 546.100.000 30-04-16
33409 S"‘;‘:)l e 03-05-13 546.100.000 546.100.000 2.195.700.000 0 546.100.000 546.100.000 30-04-14
32773 Siri‘éle 04-01-13 546.100.000 546.100.000 411.000.000 18.499 411.000.000 411.000.000 30-04-13
32774 Slrl1:1‘:)le 04-01-13 546.100.000 546.100.000 411.000.000 18.499 411.000.000 411.000.000 30-04-13
30763 Slrl::)l e 07-05-12 546.100.404 546.100.404 411.000.000 0 411.000.000 411.000.000 30-04-13
28859 Slfi:\‘[])l e 05-07-11 1.000.000.000 0 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-12
26044 Sar':;;])l " 08-07-10 1.000.000.000 0 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-11
23828 Slrlj;:)le 30-09-09 2.552.038.000 47.626 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-10
23811 S|rl:|‘:>| e 29-09-09 2.552.038.000 47.626 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-10
238128"2‘:)Ie 29-09-09 2.552.038.000 47.626 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-10
19855 Su?ui)l e 28-05-08 1.000.000.000 0 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-09
17469 Sim:JI e 17-05-07 1.700.194.000 0 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-08
16654 S|r|:1\:3l e 13-11-06 1.000.000.000 55.628 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-07
16636 Slrl:!‘:ale 09-11-06 1.495.078.000 55.628 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-07

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  21/08/2015
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15424 Siml o 16-05-06 ©1.495078.000 "~ 55628 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-07
12925 E;Jaggg 02-09-05 400.000.000 400.000.000 0 0 0 400.000.000 400.000.000 30-04-99
12926 E’éggg 02-09-05 400.000.000 400.000.000 0 0 0 400.000.000  400.000.000  30-04-00
12927 ';faﬁgg 02-09-05 400.000.000 400.000.000 0 0 0 0 400.000.000 400.000.000 30-04-01
12928 ‘;faggg 02-09-05 400.000.000 400.000.000 0 0 0 0 400.000.000 400.000.000 30-04-02
12929 ﬁ;ﬁgg 02-09-05 400.000.000  400.000.000 0 0 0 0  400.000.000 400.000.000 30-04-03
12930 l;idaggg 02-09-05 400.000.000 400.000.000 0 0 0 0 400.000.000 400.000.000 30-04-04
12931 ,F:’faﬁgg 02-09-05 400.000.000  400.000.000 0 0 0 0  400.000.000 400.000.000 30-04-05
12932 ';;Jaggg 02-09-05  40.000.000  40.000.000 0 0 0 0  40.000.000 40.000.000 30-04-06
12933 ';Jaggg 02-09-05 1.000.000.000 1.000.000.000 0 0 0 0 1.000.000.000 1.000.000.000 30-04-06
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos impago Consulta Vencimiento Observaciones
28/07/2015 0 0 28/07/2015 26/09/2015  sin observaciones
23/06/2015 0 0 23/06/2015 22/08/2015 SIN OBSERVACIONES
28/07/2015 0 0 28/07/2015 26/09/2015  Sin observacion
28/07/2015 0 0 28/07/2015 26/09/2015  Sin observacion
28/05/2015 0 0 28/05/2015 27/07/2015 SIN OBSERVACIONES
04/04/2014 0 0 04/04/2014 03/06/2014  sin observaciones
03/02/2014 0 0 03/02/2014 04/04/2014 SIN OBSERVACIONES
02/12/2013 0 0 02/12/2013 31/01/2014  sin observaciones
01/10/2013 0 0 01/10/2013 30/11/2013  sin observaciones
01/10/2013 0 0 01/10/2013 30/11/2013  sin observaciones
05/08/2013 0 0 05/08/2013 04/10/2013  sin observaciones
05/06/2013 0 0 05/06/2013 04/08/2013 sin observaciones
29/04/2013 0 0 29/04/2013 28/06/2013  sin observaciones
19/02/2013 0 0 19/02/2013 20/04/2013  sin observaciones
27/11/2012 0 0 27/11/2012 26/01/2013  sin observaciones
16/04/2012 0 0 16/04/2012 15/06/2012  Sin observacién
16/02/2012 0 0 16/02/2012 16/04/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/01/2012 0 0 17/01/2012 17/03/2012 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/11/2011 0 0 03/11/2011 02/01/2012 emisi6n de este informe.
03/11/2011 0 0 03/11/2011 02/01/2012  Sin observacion och
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/08/2011 0 0 02/08/2011 01/10/2011 emision de este informe.
02/08/2011 0 0 02/08/2011 01/10/2011  Sin observacion
27/05/2011 0 0 27/05/2011 26/07/2011 l g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
28/03/2011 0 0 28/03/2011 27/05/2011 emision de este informe.
28/03/2011 0 0 28/03/2011 27/05/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
14/01/2011 0 0 14/01/2011 15/03/2011 emision de este informe.
14/01/2011 0 0 14/01/2011 15/03/2011  Sin observacion la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/10/2010 0 0 12/10/2010 11/12/2010 emision de este informe.
12/10/2010 0 0 12/10/2010 11/12/2010  Sin observacion la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/07/2010 0 0 08/07/2010 06/09/2010 emisién de este informe.
02/07/2010 0 0 02/07/2010 01/01/1900
02/07/2010 0 0 02/07/2010 01/01/1900 g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17102/2010 0 0 17/02/2010 18/04/2010 emision de este informe.
17/02/2010 0 0 17/02/2010 18/04/2010  Sin observacion ia focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/12/2009 0 0 18/12/2009 16/02/2010 emision de este informe.
18/12/2009 0 0 18/12/2009 16/02/2010  Sin observacion s focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
13/11/2009 0 0 13/11/2009 12/01/2010 emision de este informe.
13/11/2009 0 0 13/11/2009 12/01/2010  Sin observacién § la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/10/2009 0 0 15/10/2009 14/12/2009 emision de este informe.
15/10/2009 0 0 15/10/2009 14/12/2009 Sin observacién
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No posee documentos-impagos yfo-protestados alafecha de

29/09/2009 0 0 29/09/2009 28/11/2009 emision de este informe. / ) o
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

21/08/2009 0 0 21/08/2009 20/10/2009 emision de este informe. f )
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

30/06/2009 0 0 30/06/2009 29/08/2009 emision de este informe.

30/06/2009 0 0 30/06/2009 29/08/2009  Sin observacion

05/05/2009 0 0 05/05/2009 04/07/2009

04/03/2009 0 0 04/03/2009 03/05/2009

24/12/2008 0 0 24/12/2008 22/02/2009 g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

23/10/2008 0 0 23/10/2008 22/12/2008 emision de este informe

02/09/2008 0 0 02/09/2008 02/11/2008 . g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

28/05/2008 0 0 28/05/2008 27/07/2008 emisién de este informe )

21/04/2008 0 0 21/04/2008 21/06/2008

21/12/2007 0 0 21/12/2007 21/02/2008

02/08/2007 0 0 02/08/2007 02/10/2007 ia focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

17/05/2007 0 0 17/05/2007 16/07/2007 emision de este informe

24/10/2006 0 0 24/10/2006 24/12/2006

28/08/2006 0 0 28/08/2006 28/10/2006

28/04/2006 0 0 28/04/2006 28/06/2006

17/03/2006 0 0 17/03/2006 17/05/2006  sin observaciones

28/12/2005 0 0 28/12/2005 28/02/2006 Sin Observaciones

27/10/2005 0 0 27/10/2005 27/12/2005

16/08/2006 0 0 16/08/2005 16/10/2005 Sin Observaciones.

16/08/2005 0 0 16/08/2005 17/10/2005 Sin Observaciones.

12/08/2005 0 0 12/08/2005 13/10/2005 Sin Observaciones.

08/04/2005 0 0 08/04/2006 08/06/2005 Sin Observaciones.

08/04/2005 0 0 08/04/2005 08/06/2005 Sin Observaciones.

11/11/2004 0 0 11/11/2004 12/01/2005 Sin Observaciones.

05/08/2004 0 0 05/08/2004 06/10/2004  Sin Observaciones.

03/09/2003 0 0 03/09/2003 04/11/2003  Sin Observaciones.

17/06/2003 0 0 17/06/2003 18/08/2003  Sin Observaciones.

06/08/2002 0 0 06/08/2002 07/10/2002  Sin Observaciones.

17/04/2001 0 0 17/04/2001 18/06/2001  Sin Observaciones.

13/10/2000 0 0 13/10/2000 14/12/2000 Sin Observaciones.

12/07/2000 0 0 12/07/2000 12/09/2000 Sin Observaciones.

18/10/1999 0 0

18/10/1999 19/12/1999  Sin Observaciones.

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha .
Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
s NEZ CRISTL PATRICIA 5411012008 0 0 24/12/2006
gthR'ETSZ MARTINEZ, GERMAN 541012006 0 0 24/12/2006
OLBERTZ MARTINEZ, SOLANGE
Sy 24102006 0 0 24/12/2006
No posee documentos impagos y/o
OLBERTZ MARTINEZ, SOLANGE 59/09/2009 0 0 28/11/2009 protestados a la fecha de emision de este
PATRICIA protests
No posee documentos impagos y/o
OLBERTZ MARTINEZ, GERMAN ' 59/09/2009 0 0 28/11/2009 protestados a la fecha de emision de este
ANDRES protests
No posee documentos impagos y/o
MARTINEZ CRISTI, PATRICIA 5910012000 0 0 28/11/2009 protestados a la fecha de emision de este
INES informe
INVERSIONES SOLANGE
PATRICIA OLBERTZ MARTINEZ 27/11/2012 0 0 27/01/2013 sin observaciones
EIRL.
INVERSIONES GERMAN
ANDRES OLBERTZ MARTINEZ ~ 27/11/2012 0 0 27/01/2013 sin observaciones
EIRL.
e 12 MARTINEZ, SOLANGE 2811112012 0 0 28/01/2013 sin observaciones
MARTINEZ CRISTI, PATRICIA 2812012 0 0 28/01/2013 sin observaciones
glr\]gERETsz MARTINEZ, GERMAN 551142012 0 0 28/01/2013 sin observaciones
ONBeRIZ MARTINEZ, GERMAN 0310712015 0 0 03/09/2015 SIN OBSERVACIONES
MARTINEZ CRISTI, PATRICIA 3072015 0 0 03/09/2015 SIN OBSERVACIONES
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OLBERTZ MARTINEZ, SOLANGE o/0/0014;

PATRICIA 03/07/2015 0 0 03/09/2015 SIN OBSERVACIONES
INVERSIONES GERMAN
ANDRES OLBERTZ MARTINEZ 07/07/2015 0 0 07/09/2015 SIN ANTECEDENTES
EILRL.
INVERSIONES SOLANGE
PATRICIA OLBERTZ MARTINEZ 07/07/2015 0 0 07/09/2015 SIN OBSERVACIONES
E.LR.L
BALANCE COMERCIAL
E'j::ri?; o Periodo Resultado Observaciones

31/12/2014 2015 Balance sin Observaciéon

31/12/2012 2013 Balance sin Observacion

3111212011 2012 Balance sin Observacion

31/12/2010 2010 Balance sin Observacion

08/07/2010 2009 Balance sin Observacion

31/12/2008 2008 Balance sin Observacion

31/12/2007 2007 Balance sin Observacion

31/12/2006 2006 Balance sin Observacion
31/12/2005 2006 Balance sin Observacién

31/12/2004 2004 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2003 2003 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.
31/12/2002 2002 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2001 2001 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.
31/12/2000 2000 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/1999 1999 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/1998 1998 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO - e R e
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp
' Resolucién Inicio Término Sanciéon
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE - i : i
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en

PORTAL 35061 08/05/2012 ECOSAN LTDA.

INTRANET 601 23/04/2012 ESSBIO S. A

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO S : e
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion

25/06/2015 24/08/2015 Sin Informacion...
18/05/2015 17/07/2015 Sin Informacion...
04/04/2014 03/06/2014 Sin Informacion...
03/02/2014 04/04/2014 Sin Informacion...
02/12/2013 31/01/2014 Sin Informacion...
30/09/2013 29/11/2013 Sin observaciones ...
05/08/2013 04/10/2013 Sin Informacion...
27/06/2013 26/08/2013 Sin Informacién...
05/04/2013 04/06/2013 Sin Informacion...
20/02/2013 21/04/2013 Sin Informacion...
26/11/2012 25/01/2013 Sin Informacion...
11/04/2012 10/06/2012 Sin Informacién...
16/02/2012 16/04/2012 Sin Informacion...
05/07/2010 03/09/2010 Sin Informacion...
20/08/2009 19/10/2009 Sin Informacion...
24/04/2009 23/06/2009 Sin Informacion...

20/10/2006 19/12/2006 Sin Informacion...
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Nuevo Analisis Ratificacion Inscripciones
Regién :REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :2641
Ndmero de RUT :78709800-2
Nombre o Razén Social :CONSTRUCTORA OLBERTZ LIMITADA

Tipo Analisis : Persona Juridica Simple

Fecha
Emision - 21/08/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 2050, DE 10.08.2015.
Materia : RATIFICA ASCENSO A PRIMERA CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL REGISTRO B1Y

OBSERVACION.
A- Capital Social de Escritura 15/05/2012 $ 546.100.000
B- Capital Social Enterado al 15/05/2012 $ 546.100.000
C- Capital comprobado al 31/12/2014 $ 3.759.970.000

Segun certificado del banco : SANTANDER de 03/06/2015
$ 546.100.000

D- Capital de Inscripcién
$ 546.100.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 22.233,68

E- Capital de Presentacién y Contratacién $ 546.100.000

Valido hasta : 30/04/2016

ll. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro B1 Primera Categoria 161.583 UF
Se mantiene los demas Registros y Categorias segun Analisis respectivos.

lil. NOTA
Se valida Planilla de Célculo de Experiencia Nro. 2, de 06.08.2015.
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Planilla Calculo de Experiencia

Nombre o Razon Social
Registro Nacional

: CONSTRUCTORA OLBERTZ LIMITADA
: REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS

Pégina 1 de 1

Regién: REGION METROPOLITANA
Numero de Rut: 78.709.800-2
Numero de ROL Inscrito: 2641
N° Planilla Calculo: 2
Fecha: 06/08/2015
Planilla Registrada por el Usuario: MPINTOC
Registro Namero F. Emisién Org. Emisor Descripcion F.Contrato M2 UF Monto $
EMPRESA
COMPARNIA MINERA  CONST CAMINO ACCESO MINA PASCUA
B1 1 271212012 GEGADA SPA CAMA 19/10/2009 0 161.583 3'373'2.77f6,00
Total de Experiencia: 0 161.583
Total Experiencia Ponderada: 0 161.583
AGUA POTABLE DE TEMUCO,
B2 204  14/03/2000 ESSAR S.A. HABILITACION SONDAJES SECTOR 20/08/1998 0 51.876 747.308.316
PONIENTE, 1RA. ETAQPA (3)
MEJORAMIENTO SISTEMA A.P. LA
B2 15 19/04/1998 ESSEL S.A. PUNTA, 1RA. ETAPA, MOSTAZAL Y 28/11/1995 0 43.052 535.472.406
CODEGUA, VI REGION (5)
REHABILITACION SERVICIO A.P. RURAL
B2 320  28/07/2005 AGUAS ANDINAS CODIGUA-EL ESFUERZO, MELIPILLA (8) 10/11/2003 0 23.528  399.723.834
MEJORAMIENTO INTEGRAL SERVICIO
B2 52 25/10/2006 EMOS AP. MELIPILLA, SISTEMA HUILCO (6) 09/08/1994 0 18.892 211.001.816
CONST. SISTEMA EVACUACION A.LL.
B2 162 15/04/2005 MOP DREN YUNGAY. LINARES (7) 08/08/2000 0 21.946  339.872.830
CONSTRUCCION REDES DE
B2 167 12/05/2000 ESSBIO S.A, ALCANTARILLADO SECTORES BAJOS DE 16/10/1998 0 20.020  290.339.704
YUNGAY (4)
B2 25  10/03/2000 EMOS e Loy © INTEGRAL SISTEMA 12/01/1998 0 18.499  260.892.030
MEJORAMIENTO INTEGRAL SISTEMA
B2 234 06/03/2000 ESSAM AP. SAN JAVIER (1) 29/0711996 0 7.130  92.528.273
MODIF. VIAL APOQUINDO - MANQUEHUE
B2 9 26/09/2005 AGUAS ANDINAS 1RA. ETAPA. AV. MANQUEHUE ENTRE 16/06/2005 0 7.732  135.044.840
kkkkkkkkkkkkkkkkkk LOS MILITARES Y ALONSO DE CORDOVA
Total de Experiencia: 0 212.675
Total Experiencia Ponderada: 0 212.675

o Total B1: 161.583 U.F (EMPRESA)
o Total B2: 212.675 U.F (EMPRESA)

Observaciones al célculo de experiencia: EXPERIENCIA TECNICA ACREDITADA PARA ASCENDER A 1RA. CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL

REGISTRO B1.
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL FECHA EMISION: 21/08/2015
REGION METROPOLITANA USUARIO EMISOR:&%’.\!SES AJSE" PILAR

CALIFICACIONES FINALES DEL CONTRATISTA

ANTECEDENTES DEL INSCRITO

[Nombre/Razén Social CONSTRUCTORA OLBERTZ LIMITADA
Rut 78.709.800-2

Rol 2641

[Regién REGION METROPOLITANA

Calidad Juridica SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA

OBRAS DEL INSCRITO

. Fecha . .
N° Fecha Registro y Monto ; Calificacion
N . L Mon Calific. )
Resol.] Resol. ombre de la Obra Reg Especialidad Comuna [Monto $ UF Final Final
AMPLIACION PLANTA ELEVADORA AP ;
48841 | 11/09/2012 Jo /oo r S8 T 13 B1 Colina 925.062) 41| 11/05/2015 92,00
Promedio Calificacion Anual 2015: 92,00
13-3079 | 12/08/2013 JROT. Y REP. DE PAV CALLE PEDRO LIRA U, | 13 Ccap 'é‘;m echea 229.964 10| 08/08/2014 93,00
OT. Y REP. DE PAV. AV. PANAMERICANA Lo
13-2527 | 05/07/2013 [0 e N T pi A2A 13 C3p Eamechea 228.526 100 17/07/2014 92,00
OT. Y REP. DE PAV. AV. PANAMERICANA o
13-2529 | 06/07/2013 70", o 13 c3p Bamechea 228.526} 10] 17/07/2014 93,00
OT. Y REP. DE PAC. AV. PANAMERICANA Lo
13-2528 | 05/07/2013 Jg 2", 270 13 Cc3p Bamechea 228.524) 10| 17/04/2014 92,00
EEEMPLAZO Y REP. DE PAV. REDES DE
4060 | 03/07/2013 [ o i c et iDAs 7 B1 Talca 22.852670f  1.000] 11/03/2014 97,00
Promedio Calificacion Anual 2014: 93,40
ROT. Y REP. DEPAV. DE IMPULSION
43064 | 08/06/2011 [\ 0 S e AUDA. PEDRO FONTOVA 13 B1 Huechuraba | 3.863.325 177] 11/09/2013 87,00
ROT. Y REP. DE PAV. DE DETALLE )
44708 | 1411012011 [3o0 i aRION 3 SERVIDAS 13 B1 Colina 1.763.489) 80f 08/07/2013 91,00
Promedio Calificacion Anual 2013: 89,00
35278 | 02/07/2009 PPAVIMENTO CLOTARIO BLEST 13 B 1 g-efag:‘"e 5.148.492I 246 21/11/2011 91,00
OBRAS DE REPARACION SISTEMA DE APR.

40781 | 19/11/2010 POST TERREMOTO 13 B1 Paine 2.742.534 128| 13/10/2011 91,00

Promedio Calificacion Anual 2011: 91,00

ROTURA Y REPOSICION DE
34701 | 15/05/2009 PAVIMENTACION DE ROTURA Y 13 B1 El Bosque | 1.933.011 92 01/06/2010 96,00
REPOSICION DE PAV. PASAJE 7 SECTOR 2

ROTURA Y REPOSICION DE PAVIMENTOS

34701 | 15/05/2009 DE PAVIMENTACION PASAJE 7 13 B1 El Bosque 3.929.055 187 01/06/2010 97,00
ROTURA'Y REPOSICION DE PAVIMENTOS San

34729 | 05/05/2009

E PAVIMENTACION PROGRESO 13 B1 Bemardo 5.146.947] 248 17/05/2010 97,00

ETURA Y REPOSICION DE PAVIMENTOS
E PAVIMENTOS RENOVACION COLECTOR | 13 B1 Puente Alto | 2.122,968 101| 17/05/2010 97,00
E AGUAS SERVIDAS PA

OT. Y REP. PAV. PAVIMENTOS

33827 | 09/03/2009

33827 | 09/03/2009 RENOVACION COLECTOR DE AGUAS 13 B 1 Puente Ato | 2.122.966] 101} 17/0812010 97,00
ERVIDAS PA _ |
OT. Y RPE. PAV. PAVIMENTACION San
30128 | 2010512009 o0 Y REE 13 B1 oan o | 5148029 249 1710812010 97,00
RENOVACION COLECTOR DE AGUAS
34075 | 26/03/2009 EERVID O SOLE 13 B1 San Ramon |  922.826) 44 120082010 96,00
34701 | 15/05/2009 JPAVIMENTAGION PASAJE 7 13 51 [EBosque | 3.500 846 168 06/05/2010 97,00
Promedio Calificacién Anual 2010: 96,00
34114 | 31/03/2000 gﬁx' ;ka'&" ELEVADORA E IMPULSION 13 B 1 Pirque 93.941689 4.482 24/00/2000 96,00
ROTURA Y REP, DE PAVIMENTO REFUERZO
6046 | 201212008 ROTURA CREP. DE PAVIMENTORE 13 B1 Las Condes |o0.856.548) 2790 2310912008 95,00
Promedio Calificacion Anual 2009: 95,50
FAVIMENTOS DE VEREDON EN TIERRA ,
27849 | 0611272007 A MENTOS DE VER 13 B1 Colina 19.508) 1 3000412008 96,00
25955 | 22/06/2007 gg\édrlaél(_)wvms DEP.CALLEUNO SURY [ 44 B1 il Til 18.504) 1| o3/0172008 96,00
Promedio Calificacién Anual 2008: 96,00
ROT. ¥ REP. DE AVDA. ISABEL RIGUELME ,
1401 | 0710312008 FQm i Vet anms 13 Maipu 17.927 1| 30/08/2006 95,00
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL FECHA EMISION: 21/08/2015
. VIVIANA DEL PILAR
REGION METROPOLITANA USUARIO EMISOR.C ARDENAS

CALIFICACIONES FINALES DEL CONTRATISTA

(OBRAS DEL INSCRITO
N° Fecha Registro y Montoj Monto| Fecha | Calificacién
Resol.| Resol. Nombre de la Obra Re9Jespecialidad C°™"8| s | UF lcalific. Final _ Final
ROTURA YN REP. DE CALLES DE A.TOLEDO.
1479 | 13/03/2006 [MAT. DE TORO Y ZAMBRANO, SAN 13 San Joaguin | 17.924 1} 14/08/2006 96,00
GREGORIO
810 | 26/01/2006 SQLURRE%X REP. DE PAV. CALLE CANTARITOJ 4 Peiafior 17.934 1| osw07/2006 97,00
7472 | 07/12/2005 JROTURA Y REP. CALLE CAUPOLICAN 13 B1 Penafior 17.994 1| 30/06/2006 96,00
ROTURA Y REP. PASAJE 25, PASAJE 24, )
7953 | 3011212008 |1 20 P00 ¥ ETRN 13 B1 'I-.o Espejo 17.975 1| 29/06/2006 95,00
' ROTURA Y REP. DE PAV. CALLE PINTOR P. Aguirre
7458 | 06/12/2005 |Co L M E S 13 B1 oras 17.991 1] 03/05/2006 95,00
7549 | 13/12/2005 |ROTURA Y REP. PASAJE MARIA READY 13 B 1 San Miguel | 17.999 1|_26/04/2006 93.00
7855 | 28/12/2005 [ROTURA Y REP. DE CALLE BUENAVENTURA] 13 B1 g'efdg:'"e 17.079 1| 19/04/2008 93,00
ROT. Y REP. DE CALLE MAILEF Y PSJE. Estacion
1400 | 07/03/2006 e} Yot FRENTE AL 1485 13 ortoal 17.927 1| 24/03/2006 93,00
_ Promedio Calificacidn Anual 2006: 95,00
ALCANTARILLADO PROLONGACGION .
375 | 051172001 [ 20U ST 0% AGUAS LLUVIAS 13 B2 La Reina 0 o o110r2002 92,70
Promedio Calificacion Anual 2002: 92,70

V°B° USUARIO EMISOR
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